LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                                     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

 CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

                                                                             TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 7 năm 2019
THƯ MỜI

Kính mời:

- Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường THPT, TC, CĐ và đơn vị trực thuộc;
-
Các cá nhân tham gia và đạt giải trong Hội thi “Người tuyên truyền pháp luật giỏi” Năm học 2018 – 2019 (theo danh sách đính kèm);
              Tham dự Họp mặt kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam
          (28/7/1929 – 28/7/2019)

         Tổng kết - Trao thưởng Hội thi
          “Người tuyên truyền pháp luật giỏi” Năm học 2018 - 2019
Thời gian :
7h30, thứ tư ngày 24 tháng 7 năm 2019
Điạ điểm  :
Hội trường Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng, TP. Hồ Chí Minh

        Số 390 Hoàng Văn Thụ,  Phường 04, Quận Tân Bình, TP.HCM.
Nội dung : + Họp mặt kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam
                                   (28/7/1929 – 28/7/2019)

                            + Tổng kết – Trao thưởng Hội thi “Người tuyên truyền pháp luật

                                giỏi” Năm học 2018 - 2019.
          Vì tính chất quan trọng của buổi lễ đề nghị các đồng chí, các Thầy Cô tham dự đầy đủ và đúng giờ.
                    Trân trọng./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

      CHỦ TỊCH

  (đã ký tên và đóng dấu)
                                                                                        Nguyễn Thị Gái

Lưu ý:
- Nam: âu phục;
- Nữ: áo dài.
DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số: 031/QĐ-CĐGD ngày 19 tháng 06 năm 2019)

1.  Bảng A: Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện:

	Số

thứ tự
	Họ và tên thí sinh
	Đơn vị công tác
	Đạt Giải

	01
	Phạm Văn Anh
	TH Võ Thị Sáu, Q. Gò Vấp
	I

	02
	Đặng Thành Long
	TH Hưng Phú, Quận 8
	II

	03
	Nguyễn Ngọc Bích Trâm
	TH Mỹ Thủy, Quận 2
	II

	04
	Tôn Thất Minh
	THCS Cù Chính Lan, Q. Bình Thạnh
	III

	05
	Lê Hà Ái Cầu
	MN Sao Vàng, Q. Thủ Đức
	III

	06
	Nguyễn Phạm Nhật Quỳnh
	MN Hoa Quỳnh, Quận 1
	III

	07
	Hồ Ngọc Thùy Dương
	MN 19/5 Thành phố
	KK

	08
	Ngô Thị Hồng Thơm
	THCS Đào Duy Anh, Q.Phú Nhuận
	KK

	09
	Nguyễn Ngọc Chánh
	THCS Trần Bội Cơ, Quận 5
	KK

	10
	Lê Cảnh Hoa
	TH Thới Thạnh, H. Hóc Môn
	KK

2. Bảng B: Công đoàn cơ sở trực thuộc:

	Thứ tự

dự thi
	Họ và tên thí sinh
	Đơn vị công tác
	Đạt Giải

	01
	Nguyễn Thị Luyến
	THPT Hùng Vương
	I

	02
	Dương Thị Ngọc Linh
	THCS-THPT Đinh Thiện Lý
	II

	03
	Trương Thị Lệ Thủy
	Cao đẳng Kinh tế TPHCM
	II

	04
	Hoàng Thị Hồng Nhung
	THPT Trần Hưng Đạo
	III

	05
	Lương Thị Nghĩa
	THPT Quốc tế Việt Úc
	III

	06
	Nguyễn Thị Phương Anh
	THPT Lương Thế Vinh
	III

	07
	Nguyễn Thị Hường
	THPT Tây Thạnh
	KK

	08
	Nguyễn Thị Mai Hiên
	THPT Thạnh Lộc
	KK

	09
	Ngô Thị Tuyết Băng
	THPT Thủ Thiêm
	KK

	10
	Nguyễn Văn Ngãi
	THPT Đào Sơn Tây
	KK

3. Bảng C: Cán bộ quản lý, quản lý chuyên môn:

	Thứ tự dự thi
	Họ và tên thí sinh
	Đơn vị công tác
	Đạt Giải

	01
	Tạ Văn Lĩnh
	TH Lê Đức Thọ, Q.Gò Vấp
	I

	02
	Lê Thị Mỹ Dung
	TH Linh Tây, Q.Thủ Đức
	II

	03
	Trần Thị Thu Thủy
	THPT Lương Văn Can
	III

	04
	Nguyễn Thị Kim Ánh
	TT KTTH-HN Lê Thị Hồng Gấm
	KK

	05
	Chu Thị Hồng Hạnh
	THCS Linh Trung, Q.Thủ Đức
	KK